
         

 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 08 червня 2023 року № 53 

 

Про надання громадянам дозволів на 
розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для 
городництва  в оренду 

 

 

Керуючись ст.ст.12,36,116,123,124 та п.п. 24, 27  Перехідних положень  
Земельного кодексу України,   ст. 50 ЗУ «Про землеустрій», ст. 26 ЗУ «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації комісії ради з питань 
земельних відносин, природокористування, сільського та лісового господарства, 
охорони природного та історичного середовища, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1. НАДАТИ громадянам дозволи на розробку  проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для городництва (код КВЦПЗД - 01.07) в оренду, які 
розташовані на території Диканської селищної ради  Полтавського району  
Полтавської області, згідно додатку, в кількості 1. 

2.  Після розробки проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
для городництва в оренду, подати їх  на розгляд та затвердження сесії селищної 
ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з              
питань земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Вячеслав ЛОЗА     

 

 

 

 

 

 

 

       

 



 

Додаток 

до рішення   третього 
пленарного засідання 43 
позачергової сесії 8 скликання 
Диканської селищної ради від  
08.06.2023 № 53 

 

 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким надано дозволи на розробку  проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для  городництва (код-КВЦПЗД - 01.07) в оренду, 

які розташовані на території Диканської селищної ради  Полтавського району  
Полтавської області 

       
№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,       
по батькові 

Орієнтовн
а площа, га 

Цільове призначення Місце розташування 

1 Саєнко Андрій 
Михайлович 

0,1000 Для городництва с. Проні 

 
 

Начальник відділу земельних  
ресурсів та охорони навколишнього  
природного середовища                                                                  Наталія БОЙКО 
 


